

**ЎЗБЕКISTON RESPUBLIKASI
SURXONDARYO VILOYATI
TERMIZ SHAHAR
«TERMEZ MODERN PROEKT»
MCHJ**



**ЎЗБЕКISTON RESPUBLIKASI
СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТИ
ТЕРМИЗ ШАХАР
«TERMEZ MODERN PROEKT»
MCHJ**

ISHCHI LOYIHA

**OBJEKT: SHEROBOD TUMAN XALQ TA'LIM BO'LIMIGA
QARASHLI № 59-SONLI MAKTAB BINOSI POL QISMINI JORIY
TA'MIRLASH**

№ _____ sonli kitob

BUYURTMACHI: SHEROBOD TUMAN XALQ TA'LIM BO'LIMI

Termez – 2022 y.

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
SURXONDARYO VILOYATI
TERMIZ SHAHAR
«TERMEZ MODERN PROEKT»
MCHJ



УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
СУРХОНДАРЁ ВИЛОЯТИ
ТЕРМИЗ ШАХАР
«TERMEZ MODERN PROEKT»
МЧЖ

ISHCHI LOYIHA

OBJEKT: SHEROBOD TUMAN XALQ TA'LIM BO'LIMIGA
QARASHLI № 59-SONLI MAKTAB BINOSI POL QISMINI JORIY
TA'MIRLASH

№ _____ sonli kitob

BUYURTMACHI: SHEROBOD TUMAN XALQ TA'LIM BO'LIMI

Rahbar

Ijrochi



A.Namozov

D.Davlatov

Termez – 2022 y.

JORIY NARXLARDA OB'JEKT QIYMATI

SHEROBOD TUMAN XALQ TA'LIM BO'LIMIGA QARASHLI № 59-SONLI
MAKTAB BINOSI POL QISMINI JORIY TA'MIRLASH

№.№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ
		(тыс.сум)
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	3 164,639
2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	88,814
3	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	23 213,505
4	ОБОРУДОВАНИЕ	0,000
5	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	26 466,958
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 17,54%	4 642,304
7	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ РИСКОВ	0,000
8	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС	31 109,263
9	НДС 15%	4 666,389
10	ИТОГО С НДС	35 775,652
11	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА %	1 123,059
12	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	36 898,711



SHEROBOD TUMAN XALQ TA'LIM BO'LIMIGA QARASHLI № 59-SONLI MAKTAB BINOSI POL QISMINI JORIY TA'MIRLASH

№ смет	№	Наименование сметы	З/ПЛАТА	МАШИНА	МАТЕРИАЛ	ОБОРУДОВАНИЕ	ИТОГО
	1	Общестроительные работы	3 164 639	88 814	22 594 256		25 847 710
		ИТОГО ПО ОБЪЕКТУ	3 164 639	88 814	22 594 256	-	25 847 710
		Транспортные расходы 5%, 1,5%, 2%			619 248	-	619 248
		Заготовительно-складские расходы 2%, 2%, 1,5%				-	-
		ВСЕГО	3 164 639	88 814	23 213 505	-	26 466 958

Составил

М.Тураев



SHEROBOD TUMAN XALQ TA'LIM BO'LIMIGA QARASHLI № 59-SONLI MAKTAB BINOSI POL QISMINI
JORIY TA'MIRLASH

JAMLANMA RESURS QAYDNOMASI

JORIY TAMIRLASH

N п/п	Код ABC	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потреб- ность	Сметная стоимость, СУМ в базисном уровне	
					единицы	всего
1	3	4	5	6	7	8
Ресурсы по нормам СНиП						
<i>Затраты труда</i>						
1.	1	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	169.4458	18676.4	3 164 639
Итого по трудовым ресурсам			СУМ			3 164 639
<i>Строительные машины и механизмы</i>						
1.	521	Дрели электрические	маш.-ч	1.5029	8900	13 376
2.	1041	Шуруповерты	маш.-ч	2.2713	2750	6 246
3.	1381	Комплексы вакуумные типа СО-177	маш.-ч	24.244	0	-
4.	2499	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	1.144	58742	67 201
5.	2509	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0.0339	58742	1 991
Итого по строительным машинам			СУМ			88 814
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>						
1.	9219	Вода	м3	1,1	760	836
2.	29840	Уголок наружный для пластикового плинтуса	шт	7,91	850	6 724
3.	29841	Уголок внутренний для пластикового плинтуса	шт	7,91	850	6 724
4.	29842	Соединитель для пластикового плинтуса	шт	45,2	1200	54 240
5.	29843	Заглушка торцевая для пластикового плинтуса	шт	18,08	1500	27 120
6.	30795	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x30 мм	10 шт	29,719	1500	44 579
7.	31705	Шпатлевка ПФ-002 красно-коричневая	т	0,0044	900000	3 960
8.	32038	Линолеум резиновый без подосновы (релин)	м2	224,4	75000	16 830 000
9.	32121	Мастика клеящая каучуковая КН-2	кг	110	6150	676 500
10.	35391	Шуруп самонарезающий (ТН) 3,5/35 мм	шт	297,19	150	44 579
11.	36114	Пиломатериалы хвойных пород Доски обрезные длиной 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм IV сорта	м3	0,132	3300000	435 600
12.	44346	Плинтуса для полов пластиковые	м	114,13	4800	547 824
13.	45024	Бетон тяжелый марка по проекту	м3	11,22	348981	3 915 572
Итого по материальным ресурсам			СУМ			22 594 256

Состав

SHEROBOD TUMAN XALQ TA'LIM BO'LIMIGA QARASHLI № 59-SONLI MAKTAB BINOSI POL QISMINI JORIY TA'MIRLASH

LOKAL RESURS QAYDNOMASI

JORIY TAMIRLASH

Описание:

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
ПОЛЫ					
1	E57-002-01	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ИЗ ЛИНОЛЕУМА	100M2	2,2000	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	11,39	25,058
2	E1101-014-01	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 50 MM	100M2	2,2000	
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	15,15	33,33
2.2	1381	КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177	МАШ-Ч	11,02	24,244
2.3	9219	ВОДА	M3	0,5	1,1
2.4	36114	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М. ШИРИНОЙ 75-150 MM. ТОЛЩИНОЙ 25 MM IV СОРТА	M3	0,06	0,132
2.5	45024	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	M3	5,1	11,22
3	E1101-037-02	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ РЕЛИНА НА КЛЕЕ КН-2	100M2	2,2000	
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	47,06	103,532
3.2	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,52	1,144
3.3	31705	ШПАТЛЕВКА ПФ-002 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	T	0,002	0,0044
3.4	32038	ЛИНОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ БЕЗ ПОДОСНОВЫ (РЕЛИН)	M2	102	224,4
3.5	32121	МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ КАУЧУКОВАЯ КН-2	KГ	50	110
4	E1101-040-03	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИЯТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100M	1,1300	
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	6,66	7,5258
4.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,33	1,5029
4.3	1041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-Ч	2,01	2,2713
4.4	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,03	0,0339
4.5	29840	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	7,91
4.6	29841	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	7,91
4.7	29842	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	40	45,2
4.8	29843	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	16	18,08
4.9	30795	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИСТИЛЕНОВЫЕ 6X30 MM	10 ШТ	26,3	29,719
4.10	35391	ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (TN) 3,5/35 MM	ШТ	263	297,19
4.11	44346	ПЛИНТУСА ДЛЯ ПОЛОВ ПЛАСТИКОВЫЕ	M	101	114,13
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч		169,4458



NUQSONLAR DALOLATNOMASI

SHEROBOD TUMAN XALQ TALIM BOLIMIGA QARASHLI № 59-SONLI MAKTAB BINOSI POL QISMINI

№ п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
			на ед. измерения	по проектным данным
1	3	4	5	6
ПОЛЫ				
1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ИЗ ЛИНОЛЕУМА	100M2		2,2000
2	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 50 ММ	100M2		2,2000
3	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ РЕЛИНА НА КЛЕЕ КН-2	100M2		2,2000
4	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100M		1,1300

_____ *С. Абдурашидов*
 _____ *Э. Умар*
 _____ *С. Хусейдов*
 _____ *Э. Новиков*



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сурхондарё вилояти

190100, Termiz shahri, Taraqqiyot ko'chasi, 42-uy, Termiz shahri, AT "Tyron" bank Tel-Fax:
(376)-22-3-24-87, 22-3-06-42, 22-3-24-75 Mail: surxonekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Hoiati: Ijobiy

Direktor: NURALIYEV NURBEK BAXTIYOROVICH

Sana: 16-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 56814

Obyekt nomi «Surxondaryo viloyati Sherobod tumanidagi 59-sonli maktab binosi pol qismini joriy ta'mirlash ishchi loyixasi bo'yicha.»

Buyurtmachi - Surxondaryo viloyati Sherobod tumani Xalq ta'limi bo'limi

Bosh loyihachi - «Termiz Modern Proekt» MChJ

Litsenziya №-AL002074 sonli 15.02.2022 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish Vazirligi tomonidan berilgan.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari

Bosh pudratchi - Erkin tanlov savdolarida aniqlanadi

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 49060

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 iyundagi PQ-5072 sonli Qarori

1.2. Xalq deputatlari Sherobod tumani kengashining 2022yil 23-aprel VI-46-60-8-119-K/22 qarori

1.3. Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyixalash topshirig'i.

1.4. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

1.1. smeta xujjatlari,

1.2. nuqsonlar dalolatnomasi.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Taqdim etilgan ishchi loyixa bo'yicha, Sherobod tumanidagi 59-sonli maktab binosi pol qismini joriy ta'mirlash ishlari rejalashtirilgan.

Bajarilishi kerak bo'lgan ish xajmlari buyurtmachi va loyixachi ishtirokida xolati ko'zdan kechirilib, nuqsonlar dalolatnomasi tuzilgan va buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan va quyidagi ishlarni bajarilishi inobatga olingan:

- linoelumni relinga almashtirish, polni 5sm betonlash, plastik plintus o'rnatish.

Ishlarini bajarish muddati - 1 oy tashkil etadi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertizadan o'tkazish jarayonida lokal ekspert xulosalar bo'yicha aniqlangan kamchiliklar va takliflar asosida loyixachi tomonidan ishchi loyixaga qo'shimcha va o'zgartirishlar kiritildi, ulardan asosiylari:

- lokal resurs me'yorlarining elementlari aniqlashtirilib, tuzatishlar kiritildi.
- resurs ko'rsatkichlarining narxi (mashinalar va mexanizmlarning ishlashi transport harajatlari, materiallar) Surxondaryo viloyati bo'yicha o'rtacha joriy narxlari bo'yicha to'g'rilandi.

6.2. Joriy ta'mirlash narxi sarxisobi

Taqdim etilgan loyixani joriy ta'mirlash qiymati QQS (qo'shimcha qiymat solig'i) bilan **42113,417ming so'mni** tashkil qilgan bo'lib, ekspertiza natijasiga ko'ra, taqdim etilgan qiymati-**5214,706ming so'm** miqdorida kamayib-**36898,711ming so'm** tasdiqlash uchun tavsiya etildi, shu jumladan:

- QMI-31109,263ming so'm,
- QQS-4666,389ming so'm,
- Buyurtmachining boshqa xarajatlari-1123,059ming so'm.

Kamayishga ayrim qurilish materiallari narxlarini aniqlashtirish natijasida erishildi.

Ushbu joriy ta'mirlash ishchi loyihasi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga asosan tekshirildi va "Shaxarsozlik hujjatlari ekspertizasi" DUK nuqsonlar dalolatnomasida keltirilgan ish xajmlarining haqqoniyligi va asosligiga javobgarlikni o'z zimmasiga olmaydi.

6.3. Buyurtmachi va bosh loyihachi joriy ta'mirlash boshlanishidan oldin,

- buyurtmachining boshqa harajatlari miqdorini 4.01.16-09 sonli ShNQ talablariga asosan asosan aniqlashi shart;

6.4. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2021-yil 17-sentyabrdagi 579 sonli qarorining 7 ilovasiga muvofiq:

- yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugaganidan so'ng nazorot o'lchovi natijalari asosida pudrat shartnomasi smeta qiymatidan oshmagan holda aniqlanadi.

- ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda Sherobod tumanidagi 59-sonli maktab binosi pol qismini joriy ta'mirlash ishchi loyihasi bo'yicha qiymatini kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi 261 sonli qaroriga va ShNK04.01.16-09 asosan tavsiya qilinayotgan qiymati pudrat shartnomasi tuzish uchun asos bo'la olmaydi va erkin savdosining boshlang'ich qiymatini yakuniy aniqlash huquqi buyurtmachi zimmasiga yuklatiladi.

Bosh mutaxassis: Rashidov Shuxrat Qayumovich